

Do Uczestników zapytania ofertowego
na usługę ubezpieczenia mienia PWSFTViT
oraz odpowiedzialności cywilnej.

Uprzejmie informuję, że w dniu 10.12.2014r. Zamawiający otrzymał pytania dotyczące Szczegółowego Opisu Zamówienia 2/2014, na które udziela następujących odpowiedzi :

1. W związku z zapytaniem ofertowym nr 2/2014 dot. usługi ubezpieczenia mienia oraz OC bardzo proszę o wyjaśnienie nast. kwestii :
włączenie do OC działalności J.L. Fisher Inc. Jako beneficjenta odszkodowania. Jeżeli PWSFTViT będzie mieć OC najemcy ruchomości 9 (w tym przedmiotowego wózka) – to za szkody w wózku kamerowym (jeżeli na warunkach szczególnych go włączymy, bo to sprzęt elektroniczny). A z tytułu posiadania i użytkowania mienia PWSFTViT jest chroniona w zakresie podstawowym.

Co Państwo mają na myśli wnioskując o OC z tytułu użytkowania wózka przez PWSFTViT i to aż na 1 mln USD? Poproszę o podanie hipotetycznego zdarzenia, jakie by miało być objęte ochroną.

I jak beneficjentem odszkodowania by miał być właściciel urządzenia z polisy OC działalności użytkownika?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z załącznikiem 3 - Szczegółowy opis zamówienia, Zamawiający przypomina :

„Zakres ochrony nie obejmuje działalności ubezpieczonego J.L. Fisher.”

Zamawiający nawiązując współpracę z J.L.Fisher na wynajem długoterminowy zobowiązuje się ubezpieczyć wózek kamerowy dolly model 9 z akcesoriami na 90 000,00 USD oraz na 1 000 000,00 USD za ubezpieczenie OC. Zgodnie z umową firma J.L.Fisher musi być wymieniona jako dodatkowy ubezpieczony i beneficjent odszkodowania.

Zamawiający informuje, że beneficjent odszkodowania J.L.Fisher będzie z tytułu szkód w mieniu, a z tytułu OC osoba 3-cia (poszkodowany).

2. W nawiązaniu do zapytania ofertowego dotyczącego ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi, zwracam się z prośbą o informację dotyczącą ilości i wysokości wypłaconych odszkodowań z ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) za ostatnie 3 lata.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w latach 2012-2014 nie zgłoszono do działu Administracyjnego żadnej szkody.